
UCHWAŁA NR XLIV/300/2021 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla przewodniczącego organu wykonawczego jednostek pomocniczych 
Gminy Lądek-Zdrój 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Przewodniczący organu wykonawczego jednostek pomocniczych Gminy Lądek-Zdrój, zwany dalej 
Sołtysem wsi, otrzymuje diety w następującej wysokości: 

a) sołtysi wsi liczących do 100 mieszkańców - w kwocie 420,00 zł miesięcznie; 

b) sołtysi wsi liczących powyżej 100 do 1000 mieszkańców - w kwocie 460,00 zł miesięcznie; 

c) sołtysi wsi liczących powyżej 1000 mieszkańców - w kwocie 540,00 zł miesięcznie. 

§ 2. W przypadku nieobecności Sołtysa wsi na naradzie sołeckiej z kwot wymienionych w § 1 lit. a), b), i c) 
potrąca się kwotę 95,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XX/113/12 Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju z dnia 1 marca 2012 r. w sprawie: 
ustalenia wysokości diet dla przewodniczącego organu wykonawczego jednostek pomocniczych Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju 

 
 

Małgorzata Bednarek 

 

Id: 58096B97-9A47-412B-B06F-72AB7A2A0EE9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy może ustanowić 
zasady, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej będzie przysługiwała dieta 
oraz zwrot kosztów podróży służbowej. 

Podjecie niniejszej uchwały jest zasadne, ponieważ poprzednia uchwała w sprawie ustalenia wysokości diet 
dla przewodniczącego organu wykonawczego jednostek pomocniczych Gminy obowiązywała od 1 maja 
2012 roku. W związku z powyższym wysokość diet sołeckich wymagała aktualizacji. 

 Burmistrz Lądka-Zdroju 

  

Roman  Kaczmarczyk  

 

Id: 58096B97-9A47-412B-B06F-72AB7A2A0EE9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2021-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	MAŁGORZATA BEDNAREK
	Podpis organu wydającego akt prawny.




